powierzenia powiatowi zadań publicznych z zakresu administracji rządowej, dot. organizacji kwalifikacji 
wojskowej w 2025 r., zwanego dalej „porozumieniem”. 

§ 1. W porozumieniu § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Na realizację powierzonego zadania Powierzający udziela Przyjmującemu dotację celową 
w kwocie 87 690 zł (słownie: osiemdziesiąt siedem tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt złotych)”. 

§ 2. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 maja 2025 r.

Poz. 2610

§ 3. Aneks został sporządzony w wersji elektronicznej, opatrzony kwalifikowanymi podpisami